PORTARIA N.º 33.025, DE 09 DE SETEMBRO DE 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  nomeação  dos  concursados  abaixo  relacionados,  tendo  em  vista  a  expressa
desistência, e ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos no Edital de Abertura do Concurso 003/2019, Homologado Finalmente, pelo Decreto nº 10.648, de 19
de junho de 2020, com base nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737
e 738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 32.680, DE 12 DE AGOSTO DE 2022.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

38º 0510282 BIBIANA ROSA BRONDANI AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0502176 KELVIN PEREIRA RODRIGUES PSICÓLOGO PRETOS E PARDOS

1º 0501240 FERNANDA HARTER OLIVEIRA* ASSISTENTE SOCIAL PESSOA C/ DEFICIÊNCIA

10º 0518587 CARLOS LÉO LANGSCH NETO ASSISTENTE SOCIAL AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 0505204 ANDRESSA SIMIONI DE ÁVILA CIRURGIÃO DENTISTA 20HS AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0511545 JOHNATHAN HENRIQUE
GAMBETA

GEÓLOGO AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0501220 RENATA DAIANE SULKOVSKI ENGENHEIRO DE MEIO
AMBIENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA

2º  0509910 JAIR LIMBERGER ALMOXARIFE AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0514079 JAQUELINE DUARTE DESENHISTA/PINTOR LETRISTA AMPLA CONCORRÊNCIA

10º 0513766 ANTONIO MARCOS ROSADO
RODRIGUES

ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

13º 0519385 MARIA HELENA ARRUDA DE
CASTRO CORREIA

ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

14º 0510842  MELISSA HARTMANN ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

15º 0514951 DANIELA BARELLA ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

PORTARIA N.º 32.836, DE 18 DE AGOSTO DE 2022.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

10º 0504322 LIESE ILHA CIRURGIÃO DENTISTA 40HS AMPLA CONCORRÊNCIA

13º 0519506 ALESSANDRA GASSEN EIDT SUPERVISOR ESCOLAR AMPLA CONCORRÊNCIA

11º 0504546 KAREN REGINA BORSTMANN ORIENTADOR  EDUCACIONAL AMPLA CONCORRÊNCIA

12º 0512807 DIENE OLIVEIRA DORNELES ORIENTADOR EDUCACIONAL AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0509231 ROSÉLIA MARTINS BACELAR TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL AMPLA CONCORRÊNCIA

2° 0504203 JOSUÉ BERNARDO MARTINS
JANDREY

QUÍMICO AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 09 de setembro de 2022.

   HELENA HERMANY
        Prefeita Municipal

           EDEMILSON CUNHA SEVERO
      Secretário Municipal de Administração

 Cumpra-se esta determinação.